Id
255

277

268

257

274

266

275

272

264

Namn
Almquist Julia

Bengtsson Nimander Sam

Bengtsson Nimander Zinna

Bjornstrom Albin

Blomliden Maja

Borg Victor

Gyllenskiéld Lucas

Jorgensen Anna

Kamstad Linnéa
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Simklub®

Deltagare per klubb

SK Triton

Fodd Licens Klubb
2007 AD4407 SKTRITON

2008 AA2308 SKTRITON

2005 AD1405 SKTRITON

2007 AB9107 SKTRITON

2004 AW1804 SKTRITON

2005 AB3105 SKTRITON

2004 A09104 SKTRITON

2007 AK2207 SKTRITON

2008 AP3408 SKTRITON

Str Anmdlda grenar

(3 6, 400m Medley Damer
(38, 100m Ryggsim Damer
(315, 200m Frisim Damer
(317, 200m Brostsim Damer
(324, 400m Frisim Damer
(3J30, 50m Ryggsim Damer
(339, 1500m Frisim Damer
(341, 200m Ryggsim Damer
(0 25, 50m Brostsim Herrar
(3 29, 100m Ryggsim Herrar
(3 15, 200m Frisim Damer
(3 19, 50m Fjarilsim Damer
(3 26, 100m Brostsim Damer
(3 30, 50m Ryggsim Damer
(037, 50m Frisim Damer

(3 41, 200m Ryggsim Damer
(305, 100m Brostsim Herrar
(3 7, 100m Fjarilsim Herrar
(3 14, 200m Medley Herrar
(1 18, 800m Frisim Herrar
(027, 400m Medley Herrar
(3 34, 200m Fjarilsim Herrar
(0 38, 200m Brostsim Herrar
(3 2, 100m Frisim Damer

(3 19, 50m Fjarilsim Damer
(037, 50m Frisim Damer

(3 7, 100m Fjarilsim Herrar
(3 34, 200m Fjarilsim Herrar
(3 40, 50m Fjarilsim Herrar
(3 7, 100m Fjarilsim Herrar
(JRES 9, 50m Ryggsim Herrar
(3 2, 100m Frisim Damer

(0 4, 50m Brostsim Damer
(J 15, 200m Frisim Damer
(0 26, 100m Brostsim Damer
(3 28, 100m Fjarilsim Damer
(037, 50m Frisim Damer

(O RES 4, 50m Brostsim Damer
(O RES 15, 200m Frisim Damer
(017, 200m Brostsim Damer
(JRES 24, 400m Frisim Damer
(0 26, 100m Brostsim Damer

2022-05-25 11:19:39

Resultathantering: WinGrodan 2.9
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Licensierad till: Skanes Simférbund

Sida 1/3

5:42.66
1:11.56
2:18.76
2:55.19
4:49.91
34.17
19:19.23
2:30.58
42.08
1:16.32
2:17.21
30.16
1:18.45
31.65
27.59
2:31.71
1:13.82
1:07.09
2:29.63
9:58.05
5:20.91
2:46.23
2:45.83
1:00.57
31.04
27.92
1:00.98
2:19.73
27.95
1:14.53
36.01
1:03.47
37.57
2:19.60
1:21.30
1:14.92
28.57
45.62
2:39.73
3:29.78
5:42.49
1:37.68



273

260

261

265

267

270

276

278

256

Namn
Larzenius Signe

Lindstrom Clara

Lindstrom Selma

Ljunggren Emilia

Magnusson Jens

Mirvéus Hugo

Martensson Rasmus

Nilsson Julia

Nyholm Albin
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Simklub®

Deltagare per klubb

Fodd Licens
2008 AS2808

2008 AP2408

2006 BW3606

2005 AW0205

2005 AJ2505

2008 AB3708

2006 AF1306

2006 AK9806

2007 AA2307

Klubb
SK TRITON

SK TRITON

SK TRITON

SK TRITON

SK TRITON

SK TRITON

SK TRITON

SK TRITON

SK TRITON

Str Anmalda grenar

(3 6, 400m Medley Damer

(J RES 8, 100m Ryggsim Damer
(017, 200m Brostsim Damer
(0 26, 100m Brostsim Damer
(3 28, 100m Fjarilsim Damer
(3 35, 200m Medley Damer
(J 41, 200m Ryggsim Damer
(J RES 8, 100m Ryggsim Damer
(3 13, 200m Fjarilsim Damer
(JRES 24, 400m Frisim Damer
(3 28, 100m Fjarilsim Damer
(3J 41, 200m Ryggsim Damer
(O RES 8, 100m Ryggsim Damer
(3 28, 100m Fjarilsim Damer
(3 35, 200m Medley Damer
(3 2, 100m Frisim Damer

(3 4, 50m Brostsim Damer

(3 8, 100m Ryggsim Damer

(3 9, 50m Ryggsim Herrar

(3 14, 200m Medley Herrar
(3 20, 200m Ryggsim Herrar
(3 27, 400m Medley Herrar
(0 25, 50m Brostsim Herrar
(3 29, 100m Ryggsim Herrar
(3 36, 200m Frisim Herrar

(0 38, 200m Brostsim Herrar
(3 3, 400m Frisim Herrar

(J RES 9, 50m Ryggsim Herrar
(3 20, 200m Ryggsim Herrar
(0 15, 200m Frisim Damer

(O RES 19, 50m Fjarilsim Damer
(037, 50m Frisim Damer

(0 3, 400m Frisim Herrar

(3 7, 100m Fjarilsim Herrar

(3 14, 200m Medley Herrar
(0 18, 800m Frisim Herrar

(0 25, 50m Bréstsim Herrar
(J 31, 1500m Frisim Herrar

(0 36, 200m Frisim Herrar

(0 38, 200m Brostsim Herrar
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Resultathantering: WinGrodan 2.9
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Licensierad till: Skanes Simférbund
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6:38.07
1:28.47
3:34.27
1:39.25
1:34.11
3:06.29
2:59.55
1:29.23
3:13.37
5:50.79
1:20.84
3:11.08
1:29.89
1:34.94
3:16.63
1:34.07
1:01.79
1:52.24
29.75
2:20.32
2:16.60
5:06.11
42.76
1:18.54
2:35.41
3:10.93
5:08.47
34.57
2:56.65
2:25.24
32.27
29.61
4:43.40
1:07.29
2:29.02
9:15.33
34.57
17:34.06
2:12.60
2:40.85
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Simklub®

Deltagare per klubb

Id Namn Fédd Licens Klubb Str Anmalda grenar

271 Persson Amanda 2005 AJO805 SKTRITON (3 2, 100m Frisim Damer
(3 8, 100m Ryggsim Damer
(J 15, 200m Frisim Damer
(O RES 19, 50m Fjarilsim Damer
(0 26, 100m Brostsim Damer
(3 30, 50m Ryggsim Damer
(035, 200m Medley Damer
(037, 50m Frisim Damer
(3J 41, 200m Ryggsim Damer

262 Palsson Amanda 2005 AV6805 SKTRITON (3 8, 100m Ryggsim Damer
259 Rasmusson Oscar 2006 AUO506 SK TRITON (3 36, 200m Frisim Herrar

(0 38, 200m Brostsim Herrar
281 SK Triton 2005 SK TRITON (0 42, 4x100m Frisim Herrar
279 SKTritonlag 1 2004 SK TRITON (3 21, 4x100m Frisim Damer
280 SK Triton lag 2 2004 SK TRITON (3 21, 4x100m Frisim Damer
254 Stalbohm Liv 2007 AC9807 SKTRITON (J RES 2, 100m Frisim Damer

(3 6, 400m Medley Damer
(3 13, 200m Fjarilsim Damer
(3 17, 200m Brostsim Damer
(3 26, 100m Bréstsim Damer
(3 28, 100m Fjarilsim Damer
(3 35, 200m Medley Damer
(339, 1500m Frisim Damer
258 Widstrand Zach 2006 AB7306 SK TRITON (3 7, 100m Fjarilsim Herrar
(39, 50m Ryggsim Herrar
(O RES 16, 50m Frisim Herrar
(3 20, 200m Ryggsim Herrar
(3 29, 100m Ryggsim Herrar
(3 36, 200m Frisim Herrar
(O RES 40, 50m Fjarilsim Herrar
263 Winberg Felicia 2007 AK1807 SKTRITON (3 8, 100m Ryggsim Damer
(017, 200m Brostsim Damer
(0 26, 100m Brostsim Damer
(035, 200m Medley Damer
(3 41, 200m Ryggsim Damer
269 Ohlin Tyra 2004 AX5204 SKTRITON (O RES 2, 100m Frisim Damer
(J 10, 800m Frisim Damer
(J 15, 200m Frisim Damer
(3 24, 400m Frisim Damer
(3 30, 50m Ryggsim Damer

2022-05-25 11:19:40 Resultathantering: WinGrodan 2.9  Licensierad till: Skanes Simférbund
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1:03.95
1:08.16
2:20.15
32.02
1:20.65
31.76
2:34.30
28.87
2:32.75
1:19.10
2:31.16
3:00.70
4:00.24
4:07.86
4:19.45
1:04.75
5:46.47
2:54.64
3:11.83
1:27.31
1:17.79
2:41.18
20:00.24
1:13.70
33.12
27.59
2:37.64
1:09.78
2:18.18
31.23
1:23.30
3:30.76
1:36.24
3:06.11
3:00.54
1:04.69
10:08.40
2:18.90
5:00.85
36.07



